11.11.2015  № 299
                                                                           КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О  внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Алькеевского
муниципального района от 23.07.2015 № 239
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ« О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в связи с кадровыми изменениями исполнительный комитет Алькеевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в постановление Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района от 23.07.2015 № 239..
2.        Исключить из состава Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Исполнительноо комитета Никошина А.Ф., Салахова Р.Р., Гарипову Р.М., Хуснутдинова А.З.
3.     Включить в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд   Алькеевского муниципального района РТ и назначить председателем Сагдиева А.М.- руководителя Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района., Нуруллину Э.Г. – управляющий делами исполнительного комитета алькеевского муниципального района, Шишкину Н.И.- начальник отдела территориального развития  Алькеевского муниципального района, Сахапову Д.Н – начальника юридического отдела Совета Алькеевского Мунициапального района.
6. Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд   Алькеевского муниципального района РТ (Приложение).
Руководитель Исполнительного комитета

Алькеевского муниципального района                                                 А.М. Сагдиев
                                                                                          Приложение
к постановлению Исполнительного комитета

Алькеевского муниципального района

от 11.11.2015 № 299.
Состав  Единой комиссии по осуществлению закупок

 для нужд Исполнительного комитета Алькеевского

 муниципального района Республики Татарстан
	Сагдиев Асхат Минзыятдинович
	- председатель комиссии,  Руководитель Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района;

	Нуруллина

Эльвира Галиевна
	-заместитель председателя Единой комиссии , управляющая делами исполнительного комитета Алькеевского муниципального района

	Члены Единой  комиссии:

	Шишкина
Наиля Исмаиловна
	- начальник отдела территориального развития Алькеевского муниципального развития

Сахапова
Динара Нагимулловна
- начальник юридического отдела совета

Алькеевского муниципального района

Нотфуллина
Гулина Ринатовна
- главный специалист отдела территориального

развития исполнительного комитета Алькеевского

муниципального района., секретарь комиссии.